

Jan Jensen Holding ApS

Bøgevang 47

7100 Vejle

CVR-nr. 25 22 32 33

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/01 2020

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Jensen Holding ApS
Bøgevang 47
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 22 32 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 93.706, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.431.903.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(8.750)	(8.750)
Finansielle indtægter	1	133.790	48.063
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.970)</u>	<u>(89.179)</u>
Resultat før skat		106.070	(49.866)
Skat af årets resultat	3	<u>(12.364)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>93.706</u>	<u>(49.866)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>(16.894)</u>	<u>(157.866)</u>
		<u>93.706</u>	<u>(49.866)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		0	8.987
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.987</u>
Værdipapirer		1.412.553	1.398.504
Værdipapirer		<u>1.412.553</u>	<u>1.398.504</u>
Likvide beholdninger		<u>34.672</u>	<u>45.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.447.225</u>	<u>1.453.197</u>
Aktiver i alt		<u>1.447.225</u>	<u>1.453.197</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.196.303	1.213.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	4	<u>1.431.903</u>	<u>1.446.197</u>
Selskabsskat		8.322	0
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.322</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.322</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt		<u>1.447.225</u>	<u>1.453.197</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.213.197	108.000	1.446.197
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(16.894)	110.600	93.706
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.196.303	110.600	1.431.903

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	133.790	48.063
	<u>133.790</u>	<u>48.063</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.970	89.139
Rentetillæg selskabsskat	0	40
	<u>18.970</u>	<u>89.179</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.364	0
	<u>12.364</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.